营运部“端午节、父亲节”活动总结
【活动时间】2015年6月18日~6月22日（5天）

【参与门店】都江堰市蒲阳路店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	18553.11
	254
	5511.03
	29.7%
	73.04

	去年同期
	9088.67
	163
	3554.72
	39.11%
	55.76

	增长额
	9464.44
	91
	1956.31
	-9.41%
	17.28

	增幅
	104.13%
	55.83%
	55.03%
	-24.06%
	30.99%


活动期间日均对比当月日均销售（6月1日~6月15日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3710.6
	51
	 1102.2
	29.7%
	73.04

	   当月日均
	   1905.2
	42
	  606.59
	31.84%
	45.94

	    增长额
	   1805.4
	9
	  495.61
	-2.14%
	27.1

	    增长比
	94.76%
	21.43%
	  81.7%
	-6.72%
	58.99


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

6月19日~6月21日
	3696.6
	54
	 1196.95
	32.38%
	68.88

	   当月日均*3

6月1日~6月15日
	   1905.2
	42
	  606.59
	31.84%
	45.94

	    增长额
	   1791.4
	12
	   590.36
	0.54%
	22.94

	    增长比
	94.03%
	28.57%
	 97.32%
	1.7%
	49.93%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	幸福科达琳
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	锌钙特口服液
	乳酸菌素片

	活动期间

销售数量
	2
	0
	1
	0
	1
	5
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	1048
	0
	21.2
	0
	168
	346.32
	0
	0
	0

	对比日均*5天销售数量
	0
	1
	0
	1.15
	0
	3
	0
	0
	0

	销售数量增减比
	2
	-1
	1
	-1.15
	1
	2
	0
	0
	0


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	8 盒
	11盒
	-27.27%


【活动优点】

遵照公司活动内容，宣传到位。

2、刮刮卡活动比较适合顾客。

3、门店提前给顾客发短信和打电话通知活动。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无宣传物资
	提前给顾客打电话和发短信通知活动内容

	2、现场氛围方面
	
	

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
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